
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Первомайская основная общеобразовательная школа 

Милютинского района Ростовской области 

ИНН 6120004640 КПП 612001001 

Адрес: 347124, Ростовская область, Милютинский район, х.Николаевский, ул.Молодѐжная, 4 

Телефон: 8(86389)44154, e-mail: shckola.2009@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2022 г.  № 247 

 

Об утверждении банка 

наставников в МБОУ Первомайской ООШ 

 

В соответствии с результатами анкетирования участников образовательных отношений в рамках 

исполнения Плана реализации целевой модели наставничества в МБОУ Первомайской ООШ, 

Положения о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав банка наставников в МБОУ Первомайской ООШ (приложение 

1,2) 

2. Кураторам реализации целевой модели наставничества: 

- Ковалевой Н.А., заместителю директора по УР; 

2.1. Организовать работу наставнических пар, путем организации  регулярных встреч 

согласно Плана реализации целевой модели наставничества в ОУ. 

     3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана реализации целевой модели 

наставничества в ОУ, результатах взаимодействия пар, заслушать на  заседании ШМО, 

ответственные для пар «Учитель-учитель», «Учитель-ученик»-  Ковалева Н.А., заместитель 

директора по УР 

     4. контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                           В.В.Жукова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ковалева  Н.А.     _______________                   _____ 

 

 



Приложение 1 

Список педагогов-наставников МБОУ Первомайской ООШ в рамках реализации целевой модели 

«Наставничество» 

№  

п/п 

Наставник  Наставляемые  

По модели «учитель-учитель» 

1 Стреха Наталья Николаевна Петрушина Галина Николаевна 

 

 Приложение 2 

 

№  

п/п 

Наставник  Наставляемые  

По модели «учитель ученик» 

1 Коробейникова Татьяна 

Александровна 

Жуков Руслан, 8 кл 

Ковалева Ксения, 8 кл 

2 Ковалева Наталья Анатольевна Ивахненко Глеб, 8 кл 

3 Стреха Наталья Николаевна Амбарцумян Нарек, 7 кл 

4 Величко Светлана Алексеевна Амбарцумян Милена, 2 кл 

Соловьева Снежана, 2 кл 

Мельникова Милана, 2 кл 

Гончарова Алина, 2кл 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


